
Kateřina V. (fofrovka) ID 108275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamčy a další osůbky......
 Rezervace držím dle domluvy...nejdéle však týden, poté dávám věc k dispozici dalšímu zájemci.
 V případě přeměření a dotazu čekám na Vaši odpověď 24 hod, pokud se neozvete ( nebo se nedomluvíme jinak) věc uvolňuji
k dalšímu prodeji.

 Po závazné objednávce korunky očekávám na účtě do 7 dnů.
 Až se korunky na účet dokutálejí, dám Vám zprávu, že platba proběhla a upřesním odeslání balíčku.
 Balíčky zasílám po připsání korunek na účet..nebo vždy uvedu, v kterém časovém období bude balíček k odeslání
...............Poštovné účtuji dle tarifu České pošty................
 ....................Na dobírku nezasílám........špatné zkušenosti............................
 ........Reklamace se budu snažit vyřídit k oboustrané spokojenosti.
 ...................................Pokud budete mít jakékoli dotazy ....sem s nima....ráda odpovím
 .............Doufám, že dobře nakoupíte a budete mít z věcí radost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

